
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г.                                                                                                       № 327

О внесении изменений в Положение
о комиссии по соблюдению требований
к служебному (должностному)
поведению муниципальных служащих
и лиц, замещающих муниципальные
должности в администрации МО
Большеижорское городское поселение
МО Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области,
и урегулированию конфликта интересов,
утверждённое  Постановлением  №82/1
от 19.05.2017г.

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской
Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
(должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих
муниципальные должности в администрации МО Большеижорское городское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию
конфликта интересов, согласно приложению № 2.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Большеижорское
городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы
администрации МО Большеижорское городское поселение О.П. Купко.

И.О главы администрации МО
Большеижорское городское поселение                                                                О. П. Купко



УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановлением Главы администрации

МО Большеижорское городское поселение
от 25.12.2020 г. № 327

                                                                         (Приложение № 2)

Состав  комиссии
 по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению

муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
в администрации МО Большеижорское городское поселение  МО Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта

Председатель  - Заместитель  главы администрации - Купко Олег Петрович
Зам. председателя – главный специалист администрации – Дроздовская Светлана
Евгеньевна;
Секретарь –  главный специалист администрации – Русакова Светлана Сергеевна

Члены Комиссии:

Ведущий специалист  администрации - Пахунова Людмила Леонидовна

Ведущий специалист  администрации - Моисеенко Ольга Игоревна

Депутат Совета депутатов  МО Большеижорского городского поселения- Бортник Сергей
Иванович


